CLAUSULA QUARTA -DO VALOR,I)0 REAJUSTE E DO PAGAMENTO.

4. Pela locapao do im6vel acertados, a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o valor global
de  R$  31.200,00  (trinta  e  urn  mil  e  duzentos  reais),  sendo  pagos  12  (doze)  parcelas  mensais  e
sucessivas no valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), pagos ate o  loo (decimo)  dia do
mes subsequente;
4.2. Por ocasiao da realizapao do contratado devera apresentar a respectiva nota fiscal emitida em
favor o Fundo Municipal de Educapao de Augustin6polisITO, com sede a Run Dom Pedro I, n° 378,